
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ25_2021 s názvem: „Rekonstrukce střechy garáže objektu č. p. 1409 a 

rekonstrukce střechy objektu č. p. 499“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce střechy garáže objektu č. p. 1409, Vinohradská 12, 
Praha 2 a rekonstrukce střechy objektu č. p. 499, Římská 15, Praha 2. 

 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 101 ZZVZ, přičemž dodavatelé byli oprávněni 
podat nabídku na jednu anebo na obě části zakázky. 

Část 1 VZ – Rekonstrukce střechy garáže objektu č. p. 1409, Vinohradská 12, Praha 2; 

Část 2 VZ – Rekonstrukce střechy garáže objektu č. p. 499, Římská 15, Praha 2. 

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Část 1 VZ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Smlouva nebyla uzavřena. 

Část 2 VZ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Smlouva nebyla uzavřena. 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel využil zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 a násl. ZZVZ na stavební práce. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Část 1 VZ 

 PANEL - PROJEKT s.r.o., Zlonice, K Vypichu 551, okres Kladno, PSČ 27371, IČO: 28540930. 

 PRO URBAN s.r.o., Prunéřov 389, 432 01 Kadaň, IČO: 28409434. 

Část 2 VZ 

 PANEL - PROJEKT s.r.o., Zlonice, K Vypichu 551, okres Kladno, PSČ 27371, IČO: 28540930; 

 PRO URBAN s.r.o., Prunéřov 389, 432 01 Kadaň, IČO: 28409434. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Část 1 VZ 



  

 PANEL - PROJEKT s.r.o., Zlonice, K Vypichu 551, okres Kladno, PSČ 27371, IČO: 28540930. 

Část 2 VZ 

 PANEL - PROJEKT s.r.o., Zlonice, K Vypichu 551, okres Kladno, PSČ 27371, IČO: 28540930. 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek, resp. Zadávací dokumentaci (dále také jako „ZD“) upozornil, že 
nebude schopen přijmout nabídku s celkovou nabídkovou cenou přesahující částku 4.000.000,- Kč bez 
DPH v rámci části 1 VZ a částku 8.500.000,- Kč bez DPH v rámci části 2 VZ. Zadavatel na stejném místě 
ZD současně uvedl, že v případě, kdy dodavatel tyto částky přesáhne, může být vyloučen ze zadávacího 
řízení a v případě, kdy by měl být vybraným dodavatelem, bude ze zadávacího řízení vyloučen vždy. 

Účastník nabídl na část 1 VZ nabídkovou cenu ve výši 4.515.741,43 Kč bez DPH a na část 2 VZ 
nabídkovou cenu ve výši 9.019.335,28 Kč bez DPH. V obou částech veřejné zakázky tak účastník 
přesáhnul nejvyšší možnou částku. 

S ohledem na zákaz měnit nabídku, resp. nabídkovou cenu, obsažený v § 46 ZZVZ a na ustanovení ZD 
uvedené výše, zadavatel vyloučil účastníka v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze 
zadávacího řízení obou částí veřejné zakázky. 

V ZD zadavatel současně požadoval, aby dodavatelé pro účely hodnocení nabídek v Závazném návrhu 
smlouvy (příloha č. 3 a 4 ZD) stanovili konkrétní délku termínu, ve kterém se zavážou danou část veřejné 
zakázky realizovat. Účastník do Závazných návrhů smluv nedoplnil žádný údaj o nabízené délce termínu 
realizace. 

S ohledem na zákaz doplňovat nabídku o údaje, které mají být předmětem hodnocení obsažený v § 46 
ZZVZ a tedy nemožnost vyhodnotit nabídku účastníka dle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v 
ZD, zadavatel vyloučil účastníka v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze zadávacího řízení 
obou částí veřejné zakázky. 

 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění výběru:  

Část 1 VZ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Smlouva nebyla uzavřena. 

Část 2 VZ 

Zadávací řízení bylo zrušeno. Smlouva nebyla uzavřena. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím 
řízení byl pouze jediný účastník zadávacího řízení. 

Zadavatel využil svého práva zadávací řízení zrušit zejména z důvodu, že by byl povinen v souladu s 
ustanovením § 48 odst. 8 ve spojení s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučit zbývajícího účastníka ze 
zadávacího řízení, když tento se dopustil materiální změny nabídky. 

Účastník v rámci své nabídky uvedl, že předmět plnění části č. 1 a 2 veřejné zakázky realizuje do 13 týdnů 
ode dne účinnosti smlouvy. Na základě písemné žádosti zadavatele účastník doplnil Závazný 
harmonogram realizace plnění, ve kterém byla délka plnění veřejné zakázky rozpracována až do 14 
kalendářních týdnů. Zadavatel účastníka vyzval k písemnému objasnění a vysvětlení rozdílné délky 
termínu realizace plnění, přičemž účastník doplnil opravený harmonogram realizace plnění v délce 11,5 
týdne. Tímto jednáním se jediný účastník zadávacího řízení dopustil materiální změny nabídky ve smyslu 
ustanovení § 46 odst. 2 ZZVZ, když délka termínu realizace plnění byla předmětem hodnocení nabídek a 
není možné ji dodatečně měnit. 

Na základě výše uvedeného bylo zřejmé, že případné vyloučení zbývajícího účastníka zadávacího řízení 
by obdobně vedlo ke zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky. 

 

 
 
V Praze                                             
          Mgr. Josef Hanibal             
        vedoucí Oddělení veřejných zakázek  
   


		2021-10-26T10:27:27+0200




